
Uchwała Nr 8341/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2298), § 11b ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach 

poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

 (Dz.U. z 2022 poz. 1519 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Aktualizuje się listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu 

„Zarządzanie zasobami wodnymi” na zakres określony w § 2 pkt 2) rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu 

„Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

2. Lista operacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Lista zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego: www.umww.pl oraz Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: www.dprow.umww.pl. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

http://www.umww.pl/
http://www.dprow.umww.pl/


Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8341/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie: aktualizacji listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy dla 

operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na 

inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

 

Uchwałą Nr 7340/2023 z dnia 25 października 2023 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ogłosił  nabór wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Zarządzanie 

zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, którego wnioskodawcą były gminy. Nabór trwał  

od 8 do 22 grudnia 2023 roku.  

Wnioski złożone zgodnie z warunkami ogłoszenia o naborze podlegały ocenie 

punktowej wg kryteriów wyboru. Na podstawie § 11 ust. 1 ww. rozporządzenia, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego po przyznaniu punktów Uchwałą Nr 7794/2024 z dnia  

25 stycznia 2024 roku zatwierdził listę, która zawierała informację o kolejności przysługiwania 

pomocy. Zgodnie z § 10a ust. 9 pkt 2) rozporządzenia, pomoc może być przyznana na operacje, 

które uzyskały co najmniej 5 punktów. W przypadku operacji, które uzyskały taką samą liczbę 

punktów, kolejność na liście została ustalona zgodnie zasadami określonymi w § 10a ust. 8 

rozporządzenia.  

Wysokość środków w ramach limitu dla województwa wielkopolskiego, określonego  

w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015 roku  

w sprawie wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych województwach lub 

latach w ramach określonych działań lub poddziałań PROW 2014-2020 wynosi 7 047 168 euro. 

W związku z powyższym wszystkie wnioski znajdujące się na liście podlegały dalszej ocenie 

pod kątem spełnienia warunków przyznania pomocy. 

Po dokonaniu oceny w zakresie spełnienia warunków przyznania pomocy, na podstawie 

§ 11b ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje 

typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, lista, o której mowa  

w § 11 ust. 1 wymaga aktualizacji. Wnioski znajdujące się na zaktualizowanej liście spełniają 

warunki przyznania pomocy. 

 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 

 



L.p.

Nazwa

 podmiotu 

ubiegającego się

o przyznanie

pomocy

Numer

 identyfikacyjny 

Tytuł 

operacji

Wnioskowana 

kwota pomocy

 [PLN]                            

Ilość 

uzyskanych 

punktów operacji

Data       przyjęcia wniosku 

o przyznanie pomocy

 (rrrr-mm-dd)

Godzina przyjęcia 

wniosku o przyznanie 

pomocy

 (gg-mm)

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

1 Gmina i Miasto Witkowo 063081516
Odbudowa ziemnego stawu w miejscowości Mąkownica, gm. 

Witkowo
388 037,00 19 2023-12-15 11:01

2 Gmina Żerków 062641266 Przebudowa zbiornika wodnego przy ul. Cmentarnej w Żerkowie 500 000,00 19 2023-12-21 9:44

3 Gmina Żerków 062641266
Przebudowa zbiorników wodnych pomiędzy ulicami Parkowa i 

Jarocińska w Żerkowie - Staw nr 1 oraz Staw nr 2
382 779,00 19 2023-12-21 9:45

4 Gmina Żerków 062641266
Przebudowa zbiornika wodnego pomiędzy ulicami Parkowa i 

Jarocińska w Żerkowie - Staw nr 3
500 000,00 19 2023-12-21 9:46

5 Gmina Żerków 062641266 Przebudowa zbiornika wodnego przy ulicy Jarocińskiej w Żerkowie 447 910,00 19 2023-12-21 9:47

6 Gmina Żerków 062641266 Przebudowa zbiornika wodnego przy ul. Targowisko w Żerkowie 195 364,00 19 2023-12-21 9:48

7 Gmina i Miasto Tuliszków 062565782 Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Piętno 500 000,00 18 2023-12-22 12:11

8 Gmina i Miasto Tuliszków 062565782
Rewitalizacja zbiornika wodnego wraz z przebudową urządzeń 

hydrotechnicznych na terenie parku w miejscowości Tuliszków
495 245,00 18 2023-12-22 12:12

9 Gmina Czerniejewo 062742512
Odbudowa ziemnego stawu o powierzchni 1443 m2 w miejscowości 

Żydowo, gm. Czerniejewo
483 937,00 17 2023-12-19 11:25

10 Gmina Czerniejewo 062742512
Odbudowa ziemnego stawu o powierzchni 1510 m2 w miejscowości 

Czerniejewo, gm. Czerniejewo
207 286,00 17 2023-12-19 11:26

11 Gmina Czerniejewo 062742512
Odbudowa ziemnego stawu o powierzchni 2880 m2 w miejscowości 

Szczytniki Czerniejewskie, gm. Czerniejewo
127 560,00 17 2023-12-19 11:27

12 Gmina Kotlin 063592461 Odbudowa stawu ziemnego w Sławoszewie 323 844,00 16 2023-12-22 11:09

13 Gmina Czermin 062623203
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Broniszewice wraz z infrastrukturą towarzyszącą
232 511,00 16 2023-12-22 11:18

14 Gmina Suchy Las 063108521
Konserwacja zbiornika wodnego "Balaton" w miejscowości Chludowo, 

gmina Suchy Las
485 513,00 16 2023-12-22 14:17

15 Gmina Złotów 062573193 Budowa ziemnego stawu retencyjnego 274 942,00 16 2023-12-21 10:14

16 Gmina Kaźmierz 062537250 Budowa stawu w Witkowicach 411 878,00 15 2023-12-20 12:28

17 Gmina Opalenica 063086082 Odbudowa i przebudowa stawu w Jastrzębnikach 500 000,00 15 2023-12-22 8:12

18 Gmina Gostyń 062523471 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w Daleszynie 400 592,00 15 2023-12-22 8:52

19 Gmina Gostyń 062523471 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w Daleszynie 357 533,00 15 2023-12-22 8:53

20 Gmina Gostyń 062523471 Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 165 088,00 15 2023-12-22 8:54

21 Gmina i Miasto Jastrowie 063810422 Budowa stawu retencyjno-rekreacyjnego w Nadarzycach 330 517,00 15 2023-12-21 8:39

22 Gmina Lwówek 062674750 Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 306 622,00 15 2023-12-22 11:03

23 Gmina Rakoniewice 065281680
Rozbudowa zbiornika retencyjnego, na działce nr ewid. 445/5, obręb 

Rakoniewice, gmina Rakoniewice
471 289,00 14 2023-12-21 8:22

24 Gmina Włoszakowice 063858251

Przebudowa otwartego zbiornika wodnego we Włoszakowicach wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w celu zwiększenia retencji wodnej na 

obszarach wiejskich oraz przeciwdziałania skutkom suszy

488 750,00 14 2023-12-22 9:53

25 Gmina Lipka 062523853
Budowa ziemnego zbiornika wodnego małej retencji w miej. 

Białobłocie
143 758,00 14 2023-12-21 8:37

26 Gmina Krobia 063125101
Odnowienie, odtworzenie, zagospodarowanie stawów i oczek 

wodnych - zbiornik wodny w miejscowości Chumiętki
205 367,00 11 2023-12-22 8:07

27 Gmina Krobia 063125101
Odnowienie, odtworzenie, zagospodarowanie stawów i oczek 

wodnych - zbiornik wodny w miejscowości Ziemlin
144 894,00 11 2023-12-22 8:08

28 Gmina Krobia 063125101
Odnowienie, odtworzenie, zagospodarowanie stawów i oczek 

wodnych - zbiornik wodny w miejscowości Pudliszki
265 294,00 11 2023-12-22 8:09

29 Gmina Krobia 063125101
Odnowienie, odtworzenie, zagospodarowanie stawów i oczek 

wodnych - zbiornik wodny w miejscowości Posadowo
201 070,00 11 2023-12-22 8:10

9 937 580,00RAZEM

Zaktualizowana lista operacji informująca o kolejności przysługiwania pomocy  dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”

objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2014-2020, 

dla naboru od 8 grudnia 2023 r. do 22 grudnia 2023 r.

                    Załącznik nr 1 do uchwały 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

8341/2024 z dnia 9 maja 2024 r. 

1


